Oggetto dell’incarico Cognome Nome Incarico 
affidato 

N. 
ore 

Importo 
orario lordo 

Stato 

Importo complessivo 

1 Esperta per Percorsi di 
orientamento e formazione 
per il potenziamento delle 
competenze STEM, digitali e 

IOPPOLI SOFIA Esperta 30 

79,00 

€  2.370,00 

(duemilatrecentosettanta/00) 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezioni Bandi di gara e Contratti  e 

Personale/affidamento Incarichi, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata.

[...]

competenze STEM, digitali e 
di innovazione 

LIPEROTI MARIA 
ANNA 

Tutor 30 

34,00 

€  1.020,00 

(milleeventi/00) 

3 Esperti formatori per corsi 
annuali di formazione 
linguistica per docenti 
(lingua Inglese) 

PIZZUTI COSIMO Esperta 52 

122,00 

€   6.344,00 

(seimilatrecentoquarantaquattro/00)